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Zestaw jogurtownica oraz słoiki dla
dzieci

Cena 147,00 zł

Numer katalogowy P1-801016

Kod producenta P1-801016

Kod EAN 5904816008982

Opis produktu
Jogurtownica z elektronicznym wyświetlaczem i możliwością regulacji czasu i temperatury to niezastąpione urządzenie do
przygotowywania domowych jogurtów oraz kefirów. W zestawie 7 standardowych słoiczków plus 6 specjalnych, z zabawnym,
kolorowym dziecięcym nadrukiem, który zachęcą największego niejadka do zjedzenia pełnowartościowego posiłku. 

W dużym zestawie - teraz w komplecie oprócz 7 standardowych słoiczków otrzymasz dodatkowo, aż 6 z kolorowym i
zabawnym nadrukiem do przygotowywania zdrowych, pełnowartościowych mlecznych posiłków dla dzieci.
Do różnych produktów mleczarskich - urządzenie ma zastosowanie do przygotowania jogurtu zwykłego, gęstego
typu greckiego, jogurtu wegańskiego z mleka sojowego oraz kefiru.
Możliwość regulacji czasu pracy - timer pozwala w łatwy sposób zaprogramować czas pracy urządzenia w zakresie
1 - 48 h, odpowiednio do produktu jaki zdecydujemy się przygotować.
Możliwość regulacji temperatury - precyzyjny regulator temperatury umożliwia ustawienie odpowiedniej
temperatury dojrzewania jogurtu czy też kefiru w zakresie 20-60C oraz kontrolę procesu.
Pojemniki szklane - 7 szklanych słoiczków z pokrywkami, do wielokrotnego użycia, w których produkt jest
przygotowywany, a następnie przechowywany w warunkach chłodniczych.
Ekologiczność - korzystanie z jogurtownicy wpływa na zmniejszenie ilości generowanego plastiku, w który
standardowo pakowane są dostępne w sklepach gotowe jogurty oraz kefiry.

Jogurt to zdrowy i smaczny pomysł na śniadanie lub przekąskę. Stanowi on doskonałe źródło łatwo przyswajalnego wapnia
oraz korzystnie wpływa na florę jelitową. To produkt spożywczy, którego spożycie wskazane jest także dzieciom w okresie
intensywnego wzrostu. Jogurty stanowią idealną bazę, do której wystarczy dodać owoce lub produkty zbożowe by stworzyć
pełnowartościowy szybki posiłek. Wpisuje on się idealnie w dietę osób dbających o linię.

Z tą jogurtownicą przygotowanie własnych, domowych jogurtów mlecznych, roślinnych, a także kefirów to prosta sprawa.
Można przygotowywać je razem z dziećmi propagując domowe przetwórstwo. Teraz w zestawie oprócz 7 standardowych
pojemniczków otrzymasz dodatkowo, aż 6 kolorowych słoiczków z zabawnym, dziecięcym nadrukiem. Dzięki możliwości
regulacji czasu pracy oraz temperatury zaprogramujesz pracę urządzenia zgodnie ze wskazówkami z przepisu, z którego
korzystasz. Elektroniczny wyświetlacz umożliwia kontrolę procesu dojrzewania jogurtu. Szklane pojemniczki z przykrywkami
ułatwiają przechowywanie gotowego produktu. Warto spróbować! Z pewnością zaskoczy Cię jakie to proste rozwiązanie.

Uwaga dotycząca sposobu użycia: Do przygotowania jogurtu, wykorzystuj jednocześnie 6 słoików, umieszczając je przy
rancie urządzenia. Nie umieszczaj słoików na środku jogurtownicy. Znajduje się tam grzałka, co może spowodować
przegrzanie się jogurtu. 

Skład zestawu:

urządzenie grzewcze z termostatem i przykrywką
7 słoiczków z pokrywkami (pojemność 180 ml)
6 słoików z kolorowym nadrukiem (pojemność 212 ml).
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pojemnik część zewnętrzna: wysokość 10,4 cm; szerokość 24 cm; długość 27,5 cm
pojemnik część wewnętrzna: wysokość 10,4 cm; szerokość 21 cm; długość 23 cm
pokrywa: wysokość 4 cm; szerokość 22 cm; długość 24 cm
wysokość całkowita produktu 14,4 cm ; szerokość 24 cm; długość 27,5 cm
długość kabla: 90 cm
7 Słoików: wysokość 7,8 cm; szerokość 6,8 cm
opakowanie: 25 cm / 15,2 cm/28,0 cm

Uwaga!

Do jogurtownicy pasują również słoiki 132217 oraz 132216.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://browin.pl/sklep/produkt/132217/sloik-212-ml-fi66-4-z-zakretka-bordo-6szt
https://browin.pl/sklep/produkt/132216/sloik-212-ml-fi66-4-z-zakretka-czarna-6-szt
http://www.tcpdf.org

